
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie – w ostatnim tygodniu. Troskę 

o kościół w tym tygodniu i przygotowanie go na Święta – powierzamy rodzinom: 
Magdaleny i Witolda Gargała, Grażyny i Andrzeja Kowalskich, Katarzynie 
Cieszyńskiej. 

2. Msze św. w tygodniu będą: w poniedziałek i wtorek – rano o godz. 700; Wielka 
środa, Wielki Czwartek i Wielki Piątek o godz. 1800; Wielka Sobota o godz. 1900. 
W Wielką Środę rano wyjadę do chorych których odwiedzam z racji I Piątku i do 
tych chorych którzy zostaną jeszcze zgłoszeni do odwiedzin. O godz. 1730 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Msza św. Od Wielkiego 
Czwartku rozpoczynamy w Kościele przeżywanie Świąt Wielkanocnych 
– kulminacją będzie Wielka Niedziela z procesją Rezurekcyjną. 

3. W Wielki Czwartek o godz. 1800 Uroczysta Msza św. Wieczerzy Pańskiej 
z przeniesieniem Najświętszego Sakramentu do ciemnicy i adoracja do godz. 2200. 

4. W Wielki Piątek adoracja od godz. 800 do 2200 z przerwą na sprawowanie Liturgii 
popołudniowej która rozpocznie się Drogą Krzyżową o godzinie 1800, następnie 
Liturgia Wielkiego Piątku z adoracją krzyża i przeniesieniem Pana Jezusa do 
grobu. Adoracja przy grobie do godz. 2200. Śpiewamy trzy części Gorzkich Żali 
i adorujemy krzyż Pana Jezusa. W tym dniu rozpoczynamy NOWENNĘ 
DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA. W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły. 

5. W Wielką Sobotę o godz. 1900 początek Liturgii Wielkosobotniej: poświęcenie 
ognia, Paschału (przynosimy ze sobą świece). Święcenie pokarmów na stół 
wielkanocny będzie o godz.: 900 i 1200. 

6. W Wielką Niedzielę – Rezurekcja o godzinie 600 rano. Przychodzimy, kto tylko 
może. Następna Msza św. o godz. 1030. 

7. W Poniedziałek Wielkanocny Msze św. będą o godz.: 800 i 1030. 
8. Zapraszamy młodzieńców do straży honorowej przy Grobie Pańskim. Pięknie, 

że to robią mężczyźni i młodzieńcy z pobudek religijnych czyli dla uczczenia 
miłości naszego Pana Jezusa Chrystusa. Plan adoracji dostępny jest w gablocie 
oraz na stronie parafialnej. Proszę się z nim zapoznać. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 27, 11–54) 
Jezusa postawiono przed namiestnikiem. Namiestnik 
zadał Mu pytanie: Czy Ty jesteś Królem żydowskim? 
Jezus odpowiedział: Tak, Ja nim jestem. A gdy 
Go oskarżali arcykapłani i starsi, nic nie odpowiadał. 
Wtedy zapytał Go Piłat: Nie słyszysz, jak wiele zeznają 
przeciw Tobie? On jednak nie odpowiedział mu na żadne 
pytanie, tak że namiestnik bardzo się dziwił. A na każde 
święto namiestnik miał zwyczaj uwalniać jednego więźnia, którego chcieli. 
Trzymano zaś wtedy znacznego więźnia, imieniem Barabasz. Gdy się więc 
zgromadzili, spytał ich Piłat: Którego chcecie, żebym wam uwolnił, Barabasza czy 
Jezusa, zwanego Mesjaszem? Wiedział bowiem, że przez zawiść Go wydali. A gdy on 
odbywał przewód sądowy, żona jego przysłała mu ostrzeżenie: Nie miej nic do 
czynienia z tym Sprawiedliwym, bo dzisiaj we śnie wiele nacierpiałam się z Jego 
powodu. Tymczasem arcykapłani i starsi namówili tłumy, żeby żądały Barabasza, 
a domagały się śmierci Jezusa. Pytał ich namiestnik: Którego z tych dwu chcecie, 
żebym wam uwolnił? Odpowiedzieli: Barabasza. Rzekł do nich Piłat: Cóż więc mam 
uczynić z Jezusem, którego nazywają Mesjaszem? Zawołali wszyscy: Na krzyż 
z Nim! Namiestnik powiedział: Cóż właściwie złego uczynił? Lecz oni jeszcze 
głośniej krzyczeli: Na krzyż z Nim! Piłat, widząc, że nic nie osiąga, a wzburzenie 
raczej narasta, wziął wodę i umył ręce wobec tłumu, mówiąc: Nie jestem winny krwi 
tego Sprawiedliwego. To wasza rzecz. A cały lud zawołał: Krew Jego na nas i na 
dzieci nasze. Wówczas uwolnił im Barabasza, a Jezusa kazał ubiczować i wydał na 
ukrzyżowanie. Wtedy żołnierze namiestnika zabrali Jezusa z sobą do pretorium 
i zgromadzili koło Niego całą kohortę. Rozebrali Go z szat i narzucili na Niego 
płaszcz szkarłatny. Uplótłszy wieniec z ciernia, włożyli Mu na głowę, a do prawej 
ręki dali Mu trzcinę. Potem przyklękali przed Nim i szydzili z Niego, mówiąc: Witaj, 
Królu żydowski! Przy tym pluli na Niego, brali trzcinę i bili Go po głowie. A gdy Go 
wyszydzili, zdjęli z Niego płaszcz, włożyli na Niego własne Jego szaty i odprowadzili 
Go na ukrzyżowanie. Wychodząc, spotkali pewnego człowieka z Cyreny, 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 3.IV – 9.IV 2023 

poniedziałek † Zofia Musz 

wtorek † Zofia Musz 

środa † Zofia Musz 
czwartek Dziękczynna za wszelkie łaski 
piątek –––––––––––––––– 

sobota † Zofia Musz 

niedziela Intencja Bogu znana w dziękczynieniu za wszelkie łaski 
 


